quarta-feira, 3 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Processo Seletivo

oo@
PREFEITURÂ DE

BUERAREMA

EDITAL DE coNvocAçÃo N..009 Dos ApRovADos Do EDITAL Do PRocEsso DE

sELEÇÃo stirpLtFlcADA N". ooi/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREIUA, no uso da atribuição quê lhe confere A Lei

Orgânica do Municipio, e tendo em vista o disposto no art. 37, inciso lX, da Constituição

Federal art. 8", IV da Lei Complementar n' 173 de 27 de maio de 2O2O e na Lei Municipal n"

759 de 29 de maio de 2018, considerando homologação do RESULTADO FINAL do

processo de seleção simplificada instituído pelo Edital OO1\2O24, procede à GONVOCAçÃO

dos aprovados, na conformidade de ordem de classíficação, a fim de prover cargos

públicos, para que procedam ao encaminhamento dos documentos necessários para

celebraçáo do contrato temporário, na forma do ponto 11 do Edital:

í1 - DA FORMALTZAÇÃO DO CONTRATO

1 1 .1 . Cabe à Secretaria Municipal de Administração, através do
Sêtor de Recursos Humanos, adotar as providências quanto ao
pagamento dos admitidos temporariamente, após devida
formalizâção dos contratos.

'l 1.2. No ato da contrataçáo o candidato deverá entregar:

a) Cópia da Carteira dê ldentidade e do CPF com comprovante de
regularidade junto à Receita Federal;

b) Cópla do comprovante de residência;

c) Cópia do PIS /PASEP;

d) Declaração de não acumulaçáo de cargos empregados em
funçôes públicas, ressalvada as exceçôes legais (proibições
constitucionais de acumulação ilícita de funções ou carga horária
incompatível);

e) Certificado de reservista (caso de aprovado ser do sexo
masculino);

f) 02 (duas) fotos 3 x 4 recente

g) Certidão de Antecedentes Criminais

OREULI{O DE SERD QIII,ORGUIJ{O DG YTVER AQIJÍ

Au. Goes Calmor, 591, &ntro ÍEP: 45.6ú4fi)
Btnrurcnm-fr . CNpt: t3.t2t tgB /Oú1{,9

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AB8FF7994F6EFF529311B7925260014

quarta-feira, 3 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

oo@
PREFEITURA OE

BUERAREMA

h) cópia da certidão de casamento ou nascimento.

I. DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS

l. í. Os candidatos aprovados em ordem classificatória, relacionados no anexo I deste

êdital de convoceção, deveráo comparecer à Secreteria dê AdministreÇão ne deta, 04 de

julho de 2O24, das 08:00h às 12:00h e das í3:30 às 16:00h, munidos da documentação

acima para assinatura do contrato temporário, considerando a urgência da administração

pública dada a ampliaçáo da demanda.

ll. O não comparecimento nas datas assinaladas ou a ausência de quaisquer dos

documentos implicará na renúncia tácita à vaga, perdendo o âprovado o direito à

contratação.

lll. A data do contrato celebrado constará da data da assinatura, com vigência de UM

(0í ) ano, podendo ser rescindido, a qualquer tempo, a critério da administração, em

obediência aos casos elencados na Lei 759/2018 que dispõe sobre a Contrataçáo

Temporária por excepcional interesse público.

lV. Os contratados deverão comparecer, assim que assinadas as vias do Contrato, na

Secretaria respectiva, para fins de orientaçÕes e lotação determinada pelo Secretário

responsável.

Vinícius nn Dantas Andrade Oliveira

OàG.IJII{O DÊ §€R DÀQ(,I, ORCUI..IIO DE VIVR ÂQUI

Au. Goes Cnlmon, §91, Centro CEP:45.615{fi1
Buerurcnw-M. CNP lz 8.721.1fi / 000[,09

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 03 de Julho de 2024.

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AB8FF7994F6EFF529311B7925260014

quarta-feira, 3 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

oo@

BUERAREMA

LISTA DE CONVOCADOS

1- SECRETARIA DE SAUDE

CARGO : TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 CAROLINA NUNES VEIGA

CARGO: AUXIIIAR DE SERVIçOS GERAIS

JUCILENE DE JESUS SANTOS

02

03 MARIA EDNA SANTOS

CARGO: AUXITIAR DE TIMPEZA URBANA

01 EDNA RIBEIRO BARBOZA

02 JOSÉ DILSON DOS SANTOS

03 ANA CRISTINA GONZAGA

PRÊFEITURA OE

2- SECRETARTA DE ADMTNTSTRAÇÃO

01

ELESSANDRA CARDOSO SILVA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AB8FF7994F6EFF529311B7925260014

quarta-feira, 3 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

oo@
PREFEITUNA DE

+ d BUERAREMA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 CLEIDE NASCIMENTO JARDIM BARROS VIEIRA

02

CARGo: RECEPCIONISTA

01

02 JULIANA SANT'ANNA DE LIMA ARAGÃO

03 HOSANA SOUSA OLIVEIRA

CARGO: MOTORISTA DE VEíCULO PORTE MÉDIO / CAT D

01 JOSÉ ROQUE OLIVEIRA DOS SANTOS

3- SECRETARIA DE I N F RAESTRUTU RA

CARGO: AUXILIAR DE IIMPEZA URBANA

LILIANE FONTES

oieullto DESEP oÀQt t, oRcirll{o DE vIYEi ÀQut

ROSANA REIS RAMOS

ITAIARA OLIVEIRA DA SILVA

01

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AB8FF7994F6EFF529311B7925260014

quarta-feira, 3 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

o @o

PREFEIÍURA DE

BUERAREMA

4- SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CARGO: EDUCADOR SOCIAL

01 SOLANGE MARIA DAS VIRGENS

5- SECRETARTA MUN\C\PAL DE EDUCAçÃO

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

01 TELMA CRISTINA CRISMPIM DA SILVA SIMÔES

CARGO: AUXILIAR DE CTASSE

01 CRISTIANE MENDES SANTOS MARqUES

OPGI'I!.b DE SEN DAO.,I, OR§ULI€DE YIVÊR ÀQUr

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AB8FF7994F6EFF529311B7925260014

		2024-07-03T16:50:17-0300